ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ И ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ

ДЕЛА № 054/01/17-1332/2023 от 13.07.2023 года
О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

14 августа 2023 года                                                                                            г. Новосибирск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской
области (далее - Новосибирское УФАС России) по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:

<...>

рассмотрев дело № 054/01/17-1332/2023 от 13.07.2023 года, возбужденное по
признакам нарушения администрацией города Татарска Татарского района
Новосибирской области (ИНН 5453110233, место нахождения: 632125,
Новосибирская область, Татарский район, Татарск город, Ленина улица, 96) и
ООО «ТехСреда» (ИНН 7805768310, место нахождения: 197342, Россия, г. Санкт-
Петербург, вн.тер. муниципальный округ Ланское, Белоостровская ул., д. 17, К. 2,
литера А, офис 302, помещ. 18-Н) пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Для рассмотрения дела необходимо получение дополнительной информации, в
том числе получение дополнительных доказательств от заинтересованных лиц,
привлеченных к рассмотрению дела определениями от 14.08.2023г.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 054/01/17-1332/2023 от 13.07.2023 года.

2. Продлить срок рассмотрения дела № 054/01/17-1332/2023 от 13.07.2023 года до
13.04.2024 года.

3. Назначить дело № 054/01/17-1332/2023 от 13.07.2023 года к рассмотрению на
18.09.2023 в 16-00 часов по адресу: Кирова 3, кабинет 1004. Регистрация участников
в кабинете 1114.

Уведомляем о возможности участия в рассмотрении дела путём использования
систем видеоконференцсвязи (далее - ВКС) с использованием системы TrueConf.

Для участия в рассмотрении жалобы Новосибирским УФАС России посредством
ВКС следует пройти по ссылке: <...> и ожидать сеанса связи. Наличие включенных
видеокамеры и микрофона обязательно.

Обращаем внимание, что участие в рассмотрении дела в дистанционном формате
возможно исключительно при заблаговременном (за 24 часа до планируемого
заседания) направлении на электронную почту to54@fas.gov.ru документов,
подтверждающих полномочия лица, представляющего интересы участника по
делу, его контактных данных (номер телефона, электронный почтовый адрес), а
также при предъявлении во время подключения к видеоконференцсвязи
документов, удостоверяющих личность.

4. ООО «ТехСреда» в срок до 28.08.2023 года представить в Новосибирское УФАС
России копии приказа о приеме на работу и должностную инструкцию сотрудника:
<...>